2

                                                         [image: clip_image002]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 5.10.2018                                                                        № 195
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 25 декабря 2017 года №276 «Об  утверждении штатного расписания  администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района
с 1 января 2018 года»

В соответствии с решением LVII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 4 октября 2018 года №241 «О внесении изменений в решение XLV сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 24 ноября 2017 года № 207 «О бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2018 год»», решения LVII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 4 октября 2018 года №246 «О внесении изменений  в решение LIV сессии  Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района  II  созыва от 23 мая 2012 года №189 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда главы Сенного сельского поселения Темрюкского района»», решения LVII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 4 октября 2018 года №247 «О внесении изменений  в решение LIV сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района II  созыва от 23 мая 2012 года №188 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих Сенного сельского поселения Темрюкского района»»  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 25 декабря 2017 года №276 «Об утверждении штатного расписания администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  с 1 января  2018 года»  следующие изменения:
1) приложения №1 и №2 изложить в новой редакции (приложения №1 и №2 соответственно).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.П.Дудко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              С.И. Лулудов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района
от _______________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 25 декабря 2017 года №276 «Об  утверждении штатного расписания  администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района
с 1 января 2018 года»»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  Н.П.Дудко

Проект согласован:

Директор МКУ  «Сенная ЦБ»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         И.В. Невестенко

Ведущий специалист по экономическому
анализу администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района                                          Е.А.Скрыпка

image1.jpeg
o e